Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
FGL ..-RK
P
rin
te
d
in
 G

Output (preset) N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O. N.O.
Sortie (réglee)
Typ / Bestellbezeichnung 3-polig
FGL 30-RK
-30-PS-M3
FGL 30-RK
-30-NS-M3
FGL 50-RK
-50-PS-M3
FGL 50-RK
-50-NS-M3
FGL 80-RK
-50-PS-M3
FGL 80-RK
-50-NS-M3
FGL 120-RK
-50-PS-M3
FGL 120-RK
-50-NS-M3
Type / order ref. 3-pin
Référence de commande 3 pôles
Typ / Bestellbezeichnung 4-polig
FGL 30-RK
-30-PS-M4
FGL 30-RK
-30-NS-M4
FGL 50-RK
-50-PS-M4
FGL 50-RK
-50-NS-M4
FGL 80-RK
-50-PS-M4
FGL 80-RK
-50-NS-M4
FGL 120-RK
-50-PS-M4
FGL 120-RK
-50-NS-M4Type / order reference 4-pin
Type / Réf. de commande 4 pôles